Председателю КРЕДИТНОГО ПОТРЕБИТЕЛЬСКОГО КООПЕРАТИВА "Панда"
ИНН _____________________

Юридический адрес:
_______________________

______________
 от

        ф.и.о.

     Проживающего по адресу: ________

паспортные данные: Паспорт гражданина РФ, серия:_____, выдан:

_______, код подр. ______
     номер телефона: ________________

Заявление

Прошу принять меня в члены КПК «Панда», полное наименование кредитный потребительский кооператива «Панда».
Обязуюсь добросовестно исполнять свои обязанности согласно действующему законодательству, а также строго
соблюдать требования Устава и иных внутренних нормативных документов.
Обязуюсь внести:
1. Вступительный взнос в размере 100 (Сто) рублей;
2. Обязательный паевой взнос в размере 100 (Сто) рублей;
3. Членский взнос в размере 800 (Восемьсот) рублей;
4. Иные виды взносов в порядке, установленном Положением об имуществе Кооператива.
Я подтверждаю, что ознакомлен(а) и согласен(а) с:
• Уставом КПК «Панда»
• Положением об органах КПК «Панда»
• Положением об имуществе КПК «Панда»
• Положением о порядке и об условиях привлечения денежных средств членов КПК «Панда»
• Условиями привлечения денежных средств членов КПК «Панда»
• Положением о порядке предоставления займов членам КПК «Панда»
• Общими условиями предоставления займов в КПК «Панда»
• Программой предоставления займов членам КПК «Панда»
• Положением о порядке распределения доходов КПК «Панда»
• Положением о персональных данных КПК «Панда»
• Положением о порядке рассмотрения обращений КПК «Панда»
• Положением о членстве КПК «Панда»
• Иными внутренними нормативными документами.
Условия деятельности Кредитного потребительского кооператива, права и обязанности его членов мне разъяснены,
понятны и полностью мной принимаются. Обязуюсь нести всю ответственность, вытекающую из моего членства в КПК
«Панда»

Дата

ф.и.о.  Подпись